[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2025 года  №  5
                           п. Адамовка

	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Адамовский район

Руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования Адамовский район,  статьей  9  Регламента Совета депутатов муниципального образования Адамовский район, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Адамовский район депутата от избирательного округа № 4 Айсенова Серика Кенесовича.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                          Т.А.Кожина
Разослано: прокурору, организационно-правовому отделу
PAGE
2